
RRREEEBBBEEELLLLLLEEERRRNNNAAA   
Skövde IK:s Supporterklubb 

 
Ärende: Årsmöte 
Plats: Skövde IK:s kansli, Billingehov 
Datum & Tid: 2014-05-25  kl. 15:00 
 
 
Dagordning: 
 

1. Mötet öppnas 
2. Val av mötes sekreterare/ordförande 
3. Val av justeringsman tillika rösträknare (2 st) 
4. Godkännande av dagordning 
5. Fastställande av röstlängd  
6. Årsmötets behöriga utlysande 
7. Verksamhetsberättelse och ekonomisk berättelse 
8. Revisionsberättelse och fastställande av balansräkning 
9. Frågan om ansvarsfrihet för avgående styrelse 
10. Behandling av inkommande motioner 
11. Val av en (1) ordförande på ett (1) år 
12. Val av ledarmöter 
13. Val av två (2) revisorer och en (1) revisorersättare på ett (1) år 
14. Val av valberedare 
15. Fastställande av medlemsavgifter för säsongen 2014/2015 
16. Övriga frågor 
17. Mötet avslutas 

 
 
 
 
 

Motioner: 
 
Motioner lämnas, via mail till mote@rebellerna.com. Nuvarande styrelsen för 
Rebellerna – Skövde IK:s Supporterklubb tar ställning till om detta är en fråga som 
bör tas upp på årsmötet. Motionen skall vara styrelsen tillhanda senast 2014-05-04. 
Skriv ”motion” i ämnesraden av ditt mail. 
 
 
Förslag till Rebellerna - Skövde IK:s Supporterklubbs styrelse 2014/2015: 
 
Lämnas till valberedningen (se telefonlista, blad 2) 
 
 
 
 

mailto:mote@rebellerna.com


 
Styrelse för Rebellerna - Skövde IK:s Supporterklubb säsongen 2013/2014: 
 
 
 
Namn/Befattning Notering Kontakt 
Kristian Eriksson, Ordförande Omval kristian.eriksson@rebellerna.com 
Krisoffer Bennemyr, Vice Ordförande Omval krisoffer.bennemyr@rebellerna.com 
Lennart Larsson, Kassör 1 år kvar lennart.larsson@rebellerna.com 
Per-Erik Odh, Sekreterare 1 år kvar per-erik.odh@rebellerna.com 
Linda Andersson, Ledamot Omval linda.andersson@rebellerna.com 
Johan Nykvist, Ledamot Omval johan.nykvist@rebellerna.com 
Simon Olsson, Ledamot 1 år kvar simon.olsson@rebellerna.com 
Roger Sjöhem, Ledamot Omval roger.sjohem@rebellerna.com 
Benny Wallin, Ledamot Omval benny.wallin@rebellerna.com 
 
 
 
 
 
Valberedning: 
 
Stefan Larsson (sammankallande)  tel. 0704 857411 
Adam Berggren   tel. 0721 751896 
Kenneth Olin   tel. 0721 512819 
 
 
Revisorer: 
 
Stefano Dal Cortivo 
Victoria Mc Lellan 
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